ATO EXECUTIVO DA REITORIA, DE 01/07/2014
Nomeia EDITORA DA REVISTA DA EDUCAÇÃO DA UNIPAR -  EDUCERE da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR.
O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE - UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando o término do mandato da Editora da Revista da Educação da UNIPAR – EDUCERE, pelo seguinte
ATO EXECUTIVO

Art. 1º
Nomeia EDITORA DA REVISTA DA EDUCAÇÃO DA UNIPAR - EDUCERE, da Universidade Paranaense - UNIPAR, a Professora MSc. VIVIANNE AUGUSTA PIRES SIMÕES (M.F. n.º 0238) para mandato regular até 30/06/2016.
Art. 2º
Compete a Editora responsabilizar-se pelo rigor ético e científico, qualidade nas publicações, manutenção da periodicidade, divulgação e administração da revista científica em questão.
Parágrafo Único:
As demais atribuições serão definidas no Regulamento da Coordenadoria de Editoração e Divulgação Científica - CEDIC da Universidade Paranaense.

Art. 3º
Este Ato Executivo entra  em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

Umuarama, 01 de julho de 2014.
_________________________________________

CARLOS EDUARDO GARCIA

    REITOR